
UCHWAŁA NR XI/53/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756), Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.697.654,10 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.033.619,10 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 48.948.710,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 28.194.781,85 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł. 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 20.753.928,15 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 7.865.772,52 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 638.778,98 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.431.176,98 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 50.817.609,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 28.181.084,36 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 22.636.524,64 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę 67,58 zł, 

2. Zmniejsza się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 67,58 zł 
zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 4a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr 4 b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się planowane wydatki na realizację zadań z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz planowaną kwotę dochodów wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.868.899,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 258.324,32 zł  

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.509.799,97 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



3) przychody ze spłat pożyczek udzielonych w 2023 roku na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 100.774,71zł,  

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 420,00

0,00 0,00

70005 0,00 420,00

0,00 0,00

0,00 420,00

750 -100 000,00 478,00

0,00 0,00

75023 -100 000,00 478,00

0,00 0,00

0,00 478,00

-100 000,00 0,00

756 -933 619,10 328 807,00

0,00 0,00

75615 -500 000,00 540,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka mieszkaniowa 317 848,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 348,77

Plan dochodów budżetu gminy  

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

318 268,77

0,00

255 768,77

0,00

3 420,00

428 375,66

69 246,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

527 897,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 246,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 180,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 246,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 034,97

3

0920

0940

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

344 399,27

6 955 854,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 371 873,05

346 658,64

244 399,27

69 246,40

31 512,97

6 351 042,69

0,00

872 413,05

Tabela Nr 1

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-500 000,00 0,00

0,00 540,00

75616 -433 000,00 810,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

-130 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 340,00

0,00 470,00

75618 -619,10 0,00

0,00 0,00

-619,10 0,00

75621 0,00 327 457,00

0,00 0,00

0,00 327 457,00

758 0,00 737 543,37

0,00 0,00

75802 0,00 672 543,00

0,00 0,00

0,00 672 543,00

75814 0,00 65 000,37

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 222 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 523,05

0,00

722 000,00

1 063,05

2 112 370,74

0,00

1 050 000,00

193 500,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 544 560,74

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 323 500,00

Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

14 000,00

0310

0500

0310

0340

0430

0640

0910

0270

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 000,00

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

23 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 955 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 884 982,00

Różne rozliczenia 11 977 812,00

1 340,00

14 470,00

82 380,90

0,00

22 380,90

3 282 878,00

0,00

3 212 439,00

12 715 355,37

0,00

672 543,00

0,00

672 543,00

262 948,37

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Różne rozliczenia finansowe 197 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010

2750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 2



0,00 65 000,00

0,00 0,37

801 0,00 100 719,04

0,00 0,00

80103 0,00 719,04

0,00 0,00

0,00 719,04

80195 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

851 0,00 551,52

0,00 0,00

85154 0,00 551,52

0,00 0,00

0,00 551,52

855 0,00 13 023,19

0,00 0,00

85504 0,00 13 023,19

0,00 0,00

0,00 13 023,19

900 0,00 48 499,78

0,00 0,00

90001 0,00 40 499,78

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,000920

0940

0830

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświata i wychowanie

0,00

598 880,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 12 000,00

Pozostała działalność 51 477,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

Ochrona zdrowia 94 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

75 000,00

245 000,00

0,37

699 599,84

0,00

496 039,04

0,00

12 719,04

151 477,80

0,00

100 000,00

95 103,52

0,00

75 551,52

0,00

75 551,52

0970

0480

2690

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 220 563,10

0,00

Wspieranie rodziny 3 590,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 931 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 100,00

0,00

2 233 586,29

0,00

16 613,29

0,00

13 023,19

1 980 162,78

0,00

375 599,78

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 3



0,00 39 999,78

0,00 500,00

90002 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

921 0,00 18 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

926 0,00 70,00

0,00 0,00

92601 0,00 70,00

0,00 0,00

0,00 70,00

razem: -1 033 619,10 1 248 111,90

0,00 0,00

010 0,00 203 540,51

0,00 203 540,51

01044 0,00 203 540,51

0,00 203 540,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 000,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

27 980 289,05

69 246,40

0,00

146 263,05

0,00

41 000,00

57 070,00

0,00

7 070,00

0,00

70,00

28 194 781,85

69 246,40

1 095 532,60

1 095 532,60

1 095 532,60

1 095 532,60

Rolnictwo i łowiectwo 891 992,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

891 992,09

Infrastruktura sanitacyjna wsi 891 992,09

891 992,09

Wpływy z usług 330 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 185 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 000,00

369 999,78

2 000,00

1 193 820,00

0,00

9 000,00

146 263,05Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 263,05

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 263,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

23 000,00

Kultura fizyczna 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

0920

0910

0750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 4



0,00 203 540,51

750 0,00 1 094 710,69

0,00 1 094 710,69

75095 0,00 1 094 710,69

0,00 1 094 710,69

0,00 1 094 710,69

900 0,00 151 291,00

0,00 151 291,00

90095 0,00 151 291,00

0,00 151 291,00

0,00 151 291,00

razem: 0,00 1 449 542,20

0,00 1 449 542,20

-1 033 619,10 2 697 654,10

0,00 1 449 542,20

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 47 284 675,00 48 948 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 485 476,72 7 935 018,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 993 462,09

1 095 532,60

3 993 462,09

3 698 360,49

3 698 360,49

3 698 360,49

2 516 233,35

1 312 982,12

542 606,46

236 230,23

236 230,23

20 753 928,15

7 865 772,52

6257

6257

6257

891 992,09

2 898 751,40

2 898 751,40

2 603 649,80

2 603 649,80

2 603 649,80

2 364 942,35

1 161 691,12

84 939,23

391 315,46

84 939,23

19 304 385,95

6 416 230,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 1 005 034,14 1 005 034,14 10 783,20 994 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 399,99 1 781 399,99 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 399,99 1 759 399,99 0,00

01095 991 034,14 991 034,14 10 783,20 980 250,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 331 180,68 331 180,68 4 570,00 326 610,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 920 770,00 12 920 770,00 0,00

60004 7 011,20 7 011,20 2 000,00 5 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

60016 260 569,48 260 569,48 2 570,00 257 999,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395 770,00 12 395 770,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

700 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70005 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 277 151,00 277 151,00 2 400,00 274 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 277 151,00 277 151,00 2 400,00 274 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 766 753,30 6 350 675,86 4 918 014,86 1 432 661,00 831,04 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 420 101,60 420 101,60 0,00

75011 81 717,00 81 717,00 79 299,86 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 287 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 174 705,26 6 099 458,86 4 758 215,00 1 341 243,86 0,00 6 000,00 69 246,40 0,00 0,00 295 101,60 295 101,60 0,00

75075 85 500,00 85 500,00 40 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 137 331,04 61 500,00 40 000,00 21 500,00 831,04 75 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

296 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

859 500,00

0,00

859 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków budżetu gminy  

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 349 399,99

1 349 399,99

0,00

0,00

0,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

81 717,00

85 500,00

262 331,04

287 500,00

6 469 806,86

277 151,00

277 151,00

7 186 854,90

3 149 400,00

149 400,00

3 000 000,00
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Turystyka

Pozostała działalność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

3 600,00

495 000,00

51 000,00

51 000,00

90 000,00

12 656 339,48

525 000,00

13 251 950,68

7 011,20

1 759 399,99

991 034,14

525 000,00

2 786 434,13

14 000,00

22 000,00

Tabela Nr 2

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



751 96 780,00 37 376,00 20 750,07 16 625,93 0,00 59 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 63 669,00 22 465,00 8 479,07 13 985,93 0,00 41 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 32 131,00 13 931,00 11 291,00 2 640,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 189 490,00 152 490,00 13 740,00 138 750,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 189 490,00 152 490,00 13 740,00 138 750,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00

758 432 000,69 312 000,69 0,00 312 000,69 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

75814 280 000,69 160 000,69 0,00 160 000,69 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

801 8 549 383,00 8 202 773,00 6 574 803,00 1 627 970,00 0,00 346 610,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00

80101 6 155 028,00 5 883 128,00 5 256 013,00 627 115,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 433 237,00 1 371 527,00 1 187 890,00 183 637,00 0,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 399 400,00 399 400,00 19 400,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 124 900,00 116 900,00 111 500,00 5 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 44 883,00 44 883,00 0,00 44 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 162 385,00 157 385,00 0,00 157 385,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00

851 135 729,19 106 729,19 30 000,00 76 729,19 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 796,77 2 796,77 0,00 2 796,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 104 932,42 103 932,42 30 000,00 73 932,42 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 458 987,20 1 270 253,08 705 424,41 564 828,67 0,00 1 188 734,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 340 970,00 340 970,00 0,00 340 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 623,00 25 623,00 0,00 25 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność 366 885,00

29 550,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

124 900,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 883,00

1 433 237,00

200 000,00

399 400,00

2 796,77

135 729,19

104 932,42

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Rezerwy ogólne i celowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

96 780,00

980,00

6 155 028,00

20 000,00

170 000,00

8 753 883,00

791 000,00

450 000,69

280 000,69

189 490,00

791 000,00

63 669,00

32 131,00

209 490,00

28 000,00

9 500,00

25 623,00

2 458 987,20

340 970,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 2



85214 82 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 285 714,00 8 914,00 2 393,40 6 520,60 0,00 276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 313 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 766 682,18 740 388,64 589 543,09 150 845,55 0,00 26 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 134 905,00 134 905,00 109 945,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 217 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 97,53 97,53 97,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 282 000,49 9 854,91 3 445,39 6 409,52 0,00 272 145,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 327 476,06 455 292,96 320 735,39 134 557,57 0,00 1 872 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 142 818,00 274 634,90 250 169,90 24 465,00 0,00 1 868 183,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 77 174,06 75 174,06 69 565,49 5 608,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 39 000,00 37 000,00 1 000,00 36 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 52 648,00 52 648,00 0,00 52 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 832 919,10 2 817 919,10 50 486,00 2 767 433,10 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 173,05 2 790 173,05 0,00

90001 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 594 219,10 1 594 219,10 50 486,00 1 543 733,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00

90006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00

90015 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

90095 449 700,00 434 700,00 0,00 434 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 366 173,05 366 173,05 0,00

921 863 400,00 328 400,00 46 000,00 282 400,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00

92109 853 400,00 318 400,00 46 000,00 272 400,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 336 400,00 216 400,00 2 500,00 213 900,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92601 201 400,00 201 400,00 0,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92605 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 15 000,00 15 000,00 2 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 181 084,36 22 543 075,70 12 700 206,93 9 842 868,77 684 831,04 3 972 931,22 69 246,40 120 000,00 791 000,00 22 636 524,64 19 636 524,64 3 000 000,003 992 162,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 355 947,98

213,05

0,00

0,00

0,00

1 356 161,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 817 609,00

15 000,00

120 000,00

601 400,00

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rezerwaty i pomniki przyrody

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Wydatki ogółem:

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona gleby i wód
podziemnych

766 682,18

313 506,00

285 714,00Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

134 905,00

108 000,00

97,53

217 063,00

108 000,00

282 000,49

2 327 476,06

2 142 818,00

15 500,00

336,00

77 174,06

39 000,00

508 000,00

5 623 092,15

52 648,00

1 594 219,10

1 080 000,00

10 000,00

815 873,05

235 000,00

1 390 000,00

1 883 980,00

1 893 980,00

736 400,00

5 000,00

5 000,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Rodzina

82 926,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dochody
bieżące

Wydatki bieżące

756
Dochody osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  22 380,80    

75618 wpływy z różnych rozliczeń   22 380,80    

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   22 380,80    

851   75 551,52      107 729,19    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 551,52      104 932,42    

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych   75 551,52      -      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00    

realizacja zadań statutowych   73 932,42    

dotacje   1 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   -        2 796,77    

realizacja zadań statutowych   2 796,77    

97 932,32 107 729,19

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii

Ochrona zdrowia

RAZEM:

Tabela Nr 3

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 514 565,99 - 733 166,00

01043 150 000,00 - 128 000,00

6050 150 000,00 - 128 000,00

100 000,00 - 78 000,00

50 000,00 - 50 000,00

01044 2 364 565,99 - 605 166,00

6050 1 015 166,00 - 605 166,00

500 000,00 - 115 000,00

400 000,00 - 400 000,00

50 000,00 - 50 000,00

5 166,00 - 5 166,00

0,00 15 000,00

50 000,00 - 50 000,00

600 13 427 466,50 - 506 696,50

60016 12 897 466,50 - 501 696,50

6050 1 141 126,00 - 333 730,00

20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 4 880,00

20 000,00 - 10 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 781 399,99

22 000,00

22 000,00

22 000,00

0,00

1 759 399,99

410 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01043 Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrującej w wodę
na terenie gminy Rzeczyca

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca

Infrastruktura sanitacyjna wsi

 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca

 01044 Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bartoszówka

01044 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w
Rzeczycy oraz budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu

01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiechnowice i Kanice

01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rzeczyca i
Sadykierz

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

385 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

12 920 770,00

12 395 770,00

807 396,00

0,00

15 120,00

10 000,00

 60016 Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul.
Zacisze-Łąkowa wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

60016  Zakup oraz rozłożenie kruszywa na terenie sołectwa Gustawów

60016 Modernizacja dróg w miejscowościach Bartoszówka i Gustawów w
kierunku miejscowości Kuczyzna ( gm. Cielądz)

Tabela Nr 4a

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



20 000,00 - 13 850,00

525 000,00 - 185 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6057 904 442,96 - 62 442,96

904 442,96 - 62 442,96

6059 123 023,54 - 105 523,54

123 023,54 - 105 523,54

60017 500 000,00 - 5 000,00

6050 500 000,00 - 5 000,00

480 000,00 - 5 000,00

630 170 000,00 - 119 000,00

63095 170 000,00 - 119 000,00

6050 170 000,00 - 119 000,00

70 000,00 - 19 000,00

100 000,00 - 100 000,00

750 445 101,60 - 25 000,00

75095 150 000,00 - 25 000,00

6050 99 000,00 - 25 000,00

99 000,00 - 25 000,00

801 558 000,00 - 353 500,00

80195 558 000,00 - 353 500,00

6050 417 000,00 - 343 500,00

98 000,00 - 98 000,00

50 000,00 - 25 500,00

6 150,00

340 000,00

0,00

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej)- oraz Gustawów -
Jeziorzec

60016 Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą,
łączącego drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą
wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów -
Jeziorzec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice -
Bartoszówka (wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej) oraz Gustawów -
Jeziorzec

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Gustawów

Turystyka

Pozostała działalność

842 000,00

842 000,00

17 500,00

17 500,00

495 000,00

495 000,00

475 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

51 000,00

0,00

420 101,60

125 000,00

74 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095 Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy
Rzeczyca

63095 Rozwój infrastruktury zwiększającej potencjał turystyczny Doliny rzeki
Pilicy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej
architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w
Gminie Rzeczyca

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Edukacyjny ogród deszczowy

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy

74 000,00

204 500,00

204 500,00

73 500,00

0,00

24 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 2



69 000,00 - 20 000,00

100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6059 141 000,00 - 10 000,00

141 000,00 - 10 000,00

900 2 992 673,05 - 202 500,00

90006 1 440 000,00 - 50 000,00

6050 234 052,02 - 200 000,00

50 000,00 - 50 000,00

164 341,02 - 150 000,00

6059 129 196,09 150 000,00

85 658,98 150 000,00

90015 50 000,00 - 46 000,00

6050 50 000,00 - 46 000,00

50 000,00 - 46 000,00

90095 472 673,05 - 106 500,00

6050 230 000,00 - 106 500,00

100 000,00 - 100 000,00

30 000,00 - 6 500,00

921 1 220 000,00 - 189 420,00

92109 1 220 000,00 - 189 420,00

6050 1 220 000,00 - 189 420,00

150 000,00 - 24 540,00

150 000,00 - 149 880,00

200 000,00 - 15 000,00

24 765 807,14 - 2 129 282,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Rzeczyca

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109 Modernizacja i adaptacja obiektu GOK w Rzeczycy na potrzeby społeczne

92109 Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego

92109 Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na
terenie gminy Rzeczyca - Świetlica wiejska w Jeziorcu  

Razem 22 636 524,64

279 196,09

14 341,02

235 658,98

4 000,00

4 000,00

4 000,00

366 173,05

123 500,00

0,00

23 500,00

1 030 580,00

1 030 580,00

1 030 580,00

125 460,00

120,00

185 000,00

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

80195 Utworzenie klubu dziecięcego w Rzeczycy

80195 Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w Sadykierzu

49 000,00

0,00

0,00

131 000,00

131 000,00

2 790 173,05

1 390 000,00

34 052,02

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona gleby i wód podziemnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90006 Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na terenie
gminy Rzeczyca

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90006 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Rzeczyca z zastosowaniem technologii energooszczędnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Budowa OZE wraz z magazynami energii na potrzeby Gminy Rzeczyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 3



rok

budżetowy

2024

(5+6+7+8+9)

1 2
3

4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 785 894,65 4 609 864,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 030,40 1 000 000,00 0,00

15 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

1.
60016

Zakup oraz rozłożenie kruszywa na terenie sołectwa Gustawów 15 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

475 000,00 193 969,60 0,00 0,00 0,00 0,00 281 030,40 0,00 0,00

2. 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Gustawów 475 000,00 193 969,60 0,00 0,00 0,00 0,00 281 030,40 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 70021 Zakup i objęcie akcji i udziałów - społeczne inicjatywy mieszkaniowe
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75023 Cyberbezpieczny samorząd
295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 75095 Zakup urządzeń na doposażenie budynku Urzędu Gminy
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcja Policjji
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

8. 90004 Utworzenie zielonej przestrzeni publicznej w miejscowości Rzeczyca 250 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

Lp
.

Klasyfika
cja

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane nakłady

w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Program
Odbudowy
Zabytków

środki na uzupełnienie
subwencji ogólnej z
przeznaczeniem na
wsparcie finansowe w
zakresie kanalizacji

Rządowy Fundusz
Polski Ład:
Program
Inwestycji

Strategicznych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem

w tym:
finansowanie
wyprzedzając

e

Roczne zadania inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach

Administracja publiczna - Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna - Urzędy gmin

Rezerwy ogólne i celowe

Tabela Nr 4b

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



1 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 1 000 000,00 0,00

9.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

550 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

10.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

750 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 500 000,00 0,00

242 673,05 242 673,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 90095
Zakup samochodów dostawczych wraz z wyposażeniem i osprzętem na potrzeby
Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych 242 460,00 242 460,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których
mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

213,05 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00

13. 92109
Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów publicznych w
gminie Rzeczyca

250 000,00
175 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

14. Budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną 470 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

400 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00

15. 92601 Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy – etap II 400 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00

15 850 629,99 2 448 313,01 500 000,00 0,00 10 728 874,00 130 078,00 232 621,00 1 810 743,98 0,00

5 941 899,99 955 332,01 0,00 0,00 2 990 000,00 130 078,00 55 746,00 1 810 743,98 0,00

1 359 399,99
281 583,90 0,00 0,00 0,00 130 078,00 55 746,00 891 992,09 0,00

1.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy oraz
budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu 1 349 399,99 271 583,90

0,00 0,00 0,00
130 078,00 55 746,00 891 992,09

0,00

4 189 500,00 357 500,00 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 842 000,00 0,00

3. 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinku Wiechnowice – Bartoszówka
wraz  z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz Gustawów i Jeziorzec 4 189 500,00 357 500,00 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 842 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 75 000,00 75 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

204 500,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych

90006

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

 Infrastruktura  sanitarna wsi

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

01044

Kultura fizyczna

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 2



5. Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy 24 500,00 24 500,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

6.
 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu 180 000,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

90 000,00 13 248,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 751,89 0,00

7.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00

8.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Grotowice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

30 000,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 630,00 0,00

9.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00

10.
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00

11. Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Łęg wraz z infrastrukturą towarzyszącą

15 000,00 3 468,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531,89 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 90095 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 908 730,00 1 492 981,00 500 000,00 0,00 7 738 874,00 0,00 176 875,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 01043
Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrującej w wodę na
terenie gminy Rzeczyca 22 000,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wiechnowice i Kanice 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 60014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 150,00 452 276,00 0,00 0,00 7 738 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.
Przebudowa drogi gminnej nr 116111E wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec 4 020 000,00 276 126,00 0,00 0,00 3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 4 145 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kanice i Wiechnowice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

60016

Drogi publiczne powiatowe

80195

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Ochrona gleby i wód podziemnych

90006

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca

Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 3



20.
Modernizacja dróg w miejscowościach Bartoszówka i Gustawów w kierunku
miejscowości Kuczyzna (gm. Cielądz) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Łęg 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 63095 Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy Rzeczyca 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 203 125,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00

23. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 780 000,00 203 125,00 500 000,00
0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca
z zastosowaniem technologii energooszczędnych 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 90095 Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 580,00 210 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

26.
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie
Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 185 000,00 85 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

27. Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Modernizacja i adaptacja obiektu GOK w Rzeczycy na potrzeby społeczne 125 460,00 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 636 524,64 7 058 177,26 500 000,00 0,00 10 728 874,00 130 078,00 1 408 651,40 2 810 743,98 0,00RAZEM

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Pozostała działalność Turystyka

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach

60016

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109

Drogi wewnętrzne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 4



Dochody Wydatki

900   1 193 820,00       1 594 219,10    

90002 Gospodarka odpadami   1 193 820,00       1 594 219,10    

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   1 184 820,00    

odsetki - od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

  9 000,00    

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi: odbieranie, transport, zbieranie,
odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych;
tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego
zbierania odpadów komunalnych

  1 543 733,10    

wydatki administracyjne na funkcjonowanie
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

  50 486,00    

1 193 820,00 1 594 219,10RAZEM:

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Tabela Nr 5

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1 441 675,68

1 441 675,68

3 1 700 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 310 574,68

1 100 774,71

2 1 509 799,97

Tabela Nr 6

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 
wydatki

majątkowe

750 75095
Gmina Opoczno - obsługa administracyjno- merytoryczna Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno realizacja partnerska

  831,04    

851 85154
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach
pracy socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek
Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie Maz

  1 000,00    

851 85195
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

  28 000,00    

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   535 000,00    

  564 831,04    

  -        535 000,00      29 831,04      -      

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   120 000,00    

  120 000,00    

  120 000,00      -      

  684 831,04      535 000,00      149 831,04      -      OGÓŁEM 

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadanie dotowane

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej

celowej na:

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  XI/53/2024

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  19 grudnia  2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B905172-0B04-4647-A597-4F85AA644E96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/53/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




